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a. Shi /:jet
PERIUDHA 01/01/2008-

01/01/2007 - 31/12/200730/12/2008
Shitje produktesh - -

Shitje produkte te ndermjetme - -
Shitje e nenprodukteve - -
Shitje e punimeve dhe sherbimeve 65,550,970.00 67,700,805.00
Shitje mallrash - -
Te ardhura nQashitie te tiera - -
Tota1i i:a) shitjeve 65,550,970.00 67,700,805.00-
b. Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

PERIUDHA 01/01/2008- 01/01/2007 - 31/12/200730/12/2008
Prodhimi i aktiveve afatgjata jomateriale - -

Prodhimi i aktiveve afatgjata materiale - -

Te ardhura te tjera Uulutem shjegoni)' - -
Te ardhrura nQarivleresimi/shitia e aktiveve - -
Totali i: b) te ardhurave te tiera - -

c) Kosta te Shitjes
PERIUDHA 01/01/2008- 01/01/2007 - 31/12/200730/12/2008

Kosto e mallrave te shitur 53,768,239.00 59,300,257.00
Total i: c) Kosto te Shitjes 53,768,239.00 59,300,257.00

d) Shpenazime te tjera
PERIUDHA 01/01/2008-

01/01/2007 - 31/12/200730/12/2008
Energji, avull, uje - -
Blerje te pastokueshme ,materiale , furnitura - -
Trajtime te pergjithshme - -
Qera 120,000.00 -
Mirembajtje dhe riparime - -
Sigurime 174,560.00 -

Kerkime dhe studime - -
Te tjera - -
Personel nga jashte - -
Pagesa te ndermjetesve dhe hunorare - -
Shpenzime per koncesione, patenta, licensa dhe te nja - -

PUblicitet,reklame - -
Transferime, udhetime, dieta - -
Shpenzime postare dhe telekomunukacioni 2,424,974.00 2,496,804.00
Shpenzime transporti 282,448.00 -

Shpenzime per sherbimet bankare - -
Taksa, tarifat doganore 12,381.00 -
Akciza 63,360.00 -

Taksat dhe tarifat vendore - -
Taksa e regjistrimit 83,400.00 -

Tatime te tjera 75,000.00 -

Subvencione te dhena' - -

Shpenzime per pritje dhe perfaqsimi •• - -

Gjoba dhe demshperbilime'" - -
Shoenzime te tiera···· - -

Total i: d) Shpenazime te tjera 3,236,123.00 2,496,804.00
e) Kosto Punes

PERIUDHA 01/01/2008- 01/01/2007 - 31/12/200730/12/2008
Paga bruto dhe rroge (wages) 2,108,300.00 1,267,456.00
Kontribut sigurime shoqerore per 457,501.00 275,037.00punetoret

Total 2,565,801.00 1,542,493.00
Kosto stafi te tjera - -
(Pension charge)Pagese pensioni per - -vitin

Total i: e) Kosto Punes 2,565,801.00 1,542,493.00


